留学生带家属进校安全管理协议书

甲方：中国药科大学国际交流合作处

乙方：

为了明确有家属（配偶及子女）的留学生在学校居住期间的安全管理责任，确保家属的人身安全，学校坚持以人为本，预防第一，安全第一的管理原则，依据学校的安全管理相关制度，经双方协商，特制订并签订本安全管理协议：

甲方责任：
负责向学生告知安全相关要求。

乙方责任：
留学生家属在学校居住期间，留学生必须切实履行对家属的教育、监护、管理的法律义务和责任。
1、留学生须有经济能力支付家属在华的所有费用。家属不得打工、做生意。
2、所有留学生家属来华前必须到学校办公室登记、申请签证介绍信，来校后24小时内持护照到派出所登记。
[bookmark: _GoBack]3、未成年家属在学校生活区活动要有成年人陪同、监护，严禁私自活动造成安全隐患。
4、留学生的家属严禁进入学校教学区域、实验室区域及施工区域。
5、 留学生家属必须遵守学校的相关安全和管理规定，加强对孩子在学校期间的交通、活动、饮食、用电、用火、防溺水、防爆等方面的安全教育和安全管理。
6、 如有违反以上规定及因自己监管不力造成安全事故的，所有责任由当事留学生自己负责。
7、家属如有先天疾病及慢性疾病的，所有医疗费用由留学生自己负责。

本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，本协议自双方签字之日起生效，至留学生及家属离校时自动失效。

甲方：                                               乙方：
学校盖章：                                           学生签字：

日期：                                               日期：